Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

28.07.2021                                                                                                            № 309

О рассмотрении итогов реализации национальных проектов в городском

округе город Первомайск Нижегородской области в 1 полугодии 2021 года

В соответствии с пунктом 7 решения городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 17.12.2020 № 276 «О рассмотрении

итогов исполнения национальных проектов в 2020 году в городском округе город

Первомайск Нижегородской области», заслушав и обсудив доклад о результатах

мониторинга реализации национальных проектов на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области в 1 полугодии 2021 года, городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Информацию о результатах мониторинга принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник»

и размещению на официальном сайте администрации городского округа

г.Первомайск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                       Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск                  городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова              __________________В.А.Батенков